
N. del

STUDIO A BREVE TERMINE I)EGLI AMBIENTI UMII)I E RELATIVA BATRACOF’AUNA
OGGETTo NEL PARCO — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DEL 30% COME I)A CONVENZIONE

CON LA SoCw’rA UNIPERSONALE WWF OASI
CUP F8111 10000120001

parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul
Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copeiura finanziaa sul Cap.j/ UPBZ1 del
Bilancio di Previsione 2012. *

11 Responsil ‘izio Finanziario

dott.’Rsaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di € 3.600,00 UPB 1.2.1.1 Cap.
11330 Esercizio 2012 in base all’impegno contabile n. 332 dell’anno 2010 assunto con E deliberazione
determinazione n. 132/2010 del 05/07/2010

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con E deliberazione E determinazione n.

_____

del

_____



parco nazionale

dell’alta murgicz
IL DIRETTORE F.F.

VISTO la determinazione dirigenziale n. 132/20 10 del 05/07/2010 con la quale è stato approvato il progetto

“STUDIO A BREVE TERMINE DEGLI AMBIENTI UMIDI E DELLA RELATIVA BATRACOFAUNA

NEL PARCO” e la realizzazione del progetto in questione è stato affidata a WWF Oasi s.r.l., con un

impegno di spesa omnicomprensivo di € 12.000,00;

VISTA la Convenzione stipulata in data 26 luglio 2010 per la disciplina dei rapporti tra questo Ente e la

succitata società;

VISTO che ai sensi deIl’art. 3 della suddetta Convenzione spetta a WWF Oasi s.r.l. la liquidazione e il

pagamento del 30% deI compenso pattuito ammontante ad € 3.600,00, previa presentazione dei risultati

finali:

CONSIDERATO che è pervenuto all’Ente con nota prot. n. 4639 del 22/I 1/201 1 la relazione finale del

progetto sia in formato cartaceo che digitale contenente cartografia e schede sintetiche dei siti indagati e

occorre procedere alla liquidazione e pagamento;

CONSIDERATO che è pervenuto all’Ente con nota prot. n. 4941 del 14/I 2/20 Il la richiesta di erogazione

avanzamento dei lavori pari al 30% dell’importo totale del progetto con allegata la fattura n. 229/11 del

14/I1/20llammontante a Euro 3.600.00. omnicornprensivi:

DATO ATTO che la somma su citata è già stata impegnata al Cap. 11330 del bilancio di previsione 2010

impegno definitivo n. 332/2010;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma è stata già impegnata sul Cap.l 1330 “Attività di ricerca scientifica per il

Parco” - UPB 1.2.1.1 relativa al progetto “STUDIO A BREVE TERMINE DEGLI AMBIENTI UMIDI E

DELLA RELATIVA BATRACOFAUNA NEL PARCO”, impegno definitivo n. 332/2010 del 08/07/2010:

DI LIQUIDARE E PAGARE a WWF Oasi a.r.l., via Po, 25/C — 00198 Roma - P.IVA e C.F.

09515521004 la somma di Euro 3.600.00. corrispondente al 30% dell’importo totale del progetto approvato

così come previsto alI’art. 3 della stessa convenzione avente ad oggetto: “Definizione dello status attuale di

conservazione delle raccolte d’acqua (naturali e artificiali) e degli habitat ad esse connesse,” con bonifico

bancario su IBAN IT 75R02008052930000 10895633

I —

L’istruttore .
-,J-.

Dott.ssa ANNA GRAZIA FRASSANITO

IL DIRETTORE F.F.

_____________

Fabio Modesti



parco nazionale
dell’alta murgia

11 presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal 2QÀZ e

per 15 giorni onsecutivi.
li.

Gravina,A ) U

‘k’ incaicato

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

. .

I/•_Emesso mandato di pagamento n. in data 1/ i — sul capitolo del

bilancio di previsione anno gestione residui/eompta.

Gravina,
.--

-, /
. L’ncaric to/’/ /

‘7




